HOTEL MAJESTIC

VIA VENETO, 50

ROMA

Esquema 16 y 17. -

a) De Censuris - - - -

a) De modo procedendi - - -

a) Placet y erte iudum: nempe
cum observationibus factis ab
vno. Cardinali Ottaviani
Secundum Censuram Sedi Apostolicam
reservatam, ita ut non tollatur
specialis qualitas seu gradus
reservationis. -

Quoad maiorem partem -

~~Pro deffinitiva Codici.~~

me alibi non sic reverentiam
semper non haberi studendi
Schemata, sed propter ea quae
sui auctori a summo Patribus
mihi videtur quod maior
suis ^{etiam} ~~reservat~~ Schemata deferre
debeti Codici. -

2

Ingueras

1) De Caritate - - (Part Prima).

2) De matrimonio et familia (Part Altera).

Ruffini: Oratio multa ad observan-
dam Caritatem. -

3) De Contractu

ut " elevatur ad I.

Commutatio Contractuum

(In actibus coram Ecclesia

Res definita et statuenda a
reformatione Codicis. -

Legu: Causissime tractantur! Inu yadico
de acceptabilibus et inacceptabi-
libus. -

Gracia: Ceteris et citantibus pro actus imperfectis. -
Dolentibus in actibus perfectis -
et imperfectis. -

Dejner: In facto altero. -

Alfrik: Maximi momenti. - Pro tota
vita familiae et socialis. -

HOTEL MAJESTIC
VIA VENETO, 50
ROMA

etiam humilitate et non simplicitate
quibus valde

liberis uterque in sehem placuit. —
Sed mihi videtur prudentes ~~etiam~~ ^{prolati}
quod per longa observantia
facta a aliquibus Patribus ^{disertis viris} Sapienter
in hac sessione, exaruerunt
ab ^{ipso} Commissione theologia ad
aliquid modificationis sequenti
si ita oportuerit. —

forte vere

— sine duobus

Simul adhaeres observationi
omni C. Spellanum. et Ruffini. et Brown.
sed in genere loquendo. —

3

HOTEL MAJESTIC
VIA VENETO, 30

Abstr. Conceptus Juridicæ Confundatæ
Cum Conceptu Theologicis. —